ע"י ב"כ עוה"ד אושרית כראל ורונן שימן
המאשימה

נגד
שגיא גסטון אלוש -בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בשתי עבירות של הסגת גבול, עבירה נוספת של התפרצות לדירת מגורים
וגניבה ממנו, לפי סעיפים 447(א), 406(ב) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2. נסיבות המקרה הן שביום 15.5.2013 בבוקר הוא הסיג גבול לבית אבות כדי לגנוב. בהמשך, התפרץ לאחת
הדירות בבית האבות וגנב מתוך הדירה 20 ₪. הוא ברח כשהמתלוננת הבחינה בו כשהייתה באותה דירה. עשרה

ימים לאחר מכן ביום 25.5.2013 שוב הסיג גבול לאותו בית אבות. אולם כשהבחין באב הבית, ברח מהמקום.

הנובעת המשמעות

תחת פיקוח של שירות המבחן ולנהוג כפי הוראת שירות המבחן.

נשיא בתי משפט השלום במחוז תל דורון, וכן לכבוד השופט אביחי גזר הדין לשירות המבחן, המזכירות תשלח העתק
אביב, וזאת נוכח דבריו של הנאשם.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו,
18/11/2015 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה